
ZARZĄDZENIE NR 243/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatycznej obsługi 
wyborów i operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie § 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 roku w sprawie warunków oraz 
sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 
2015 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Wołomina Nr 225/2015 z dnia 17 sierpnia 2015 roku § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie:

"§ 1 Ustanawiam następujących operatorów obsługi obwodowych komisji do spraw referendum:

1. Alicja Rosłon – operator OKW Nr 1

2. Remigiusz Pracz – operator OKW Nr 2

3. Iwona Rucińska – operator OKW Nr 3

4. Danuta Sasin – operator OKW Nr 4

5. Iwona Kamińska – operator OKW Nr 5

6. Bożena Małetko – operator OKW Nr 6

7. Renata Madajczyk – operator OKW Nr 7

8. Wioletta Bala – operator OKW Nr 8

9. Piotr Karczewski – operator OKW Nr 9

10. Agnieszka Kalinowska – operator OKW Nr 10

11. Milena Powała – operator OKW Nr 11

12. Sławomir Stańczak – operator OKW Nr 12

13. Maria Krukowska – operator OKW Nr 13

14. Katarzyna Wojnar – operator OKW Nr 14

15. Monika Niewiarowska – operator OKW Nr 15

16. Agata Rosłan – operator OKW Nr 16

17. Małgorzata Tyska – operator OKW Nr 17

18. Maciej Komorowski – operator OKW Nr 18

19. Małgorzata Skorupka – operator OKW Nr 19

20. Elżbieta Banaszek – operator OKW Nr 20

21. Ewa Szymczyk – operator OKW Nr 21

22. Mariola Sobolewska – operator OKW Nr 22

23. Bożena Pędziak – operator OKW Nr 23

24. Małgorzata Rączka – operator OKW Nr 24

25. Monika Szczęśniak – operator OKW Nr 25

26. Magdalena Wojtysiak – operator OKW Nr 26

27. Iwona Starzyńska – operator OKW Nr 27

28. Martyna Matuszak  – operator OKW Nr 28

Id: 1F88406D-D0D0-4480-9913-76A21587CA70. Uchwalony Strona 1



29. Ewa Kosko – operator OKW Nr 29

30. Malwina Parandyk – operator OKW Nr 30

31. Anna Sadowska – operator OKW Nr 31

32. Marzena Chrostowska – operator OKW Nr 32."

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenie pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów - urzędnikowi wyborczemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 1F88406D-D0D0-4480-9913-76A21587CA70. Uchwalony Strona 2




